Département de I'économie et de la formation
Service de I'agriculture

* Departement fiir Volkswirtschaft und Bildung
: Dienststelle fiir Landwirtschaft
*
CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS

Dienststelle fir Landwirtschaft
Landwirtschaftszentrum Visp

Karin Oesch

027/606.79.05

karin.oesch@adnwin.vs.gh

Zentrumsleiter

BILDUNG

ADMINISTRATION
INTERNE DIENSTE /

LEHRKORPER

Liliane Andenmatten

027/606.79.00

liliane.andenmatten@admin.vs.ch

Verantwortliche
Sekretariat

Stephanie Bellwald-Kalbermatter
027/606.79.00

Stephanie.bellwald-kalbermatter@admin.vs.ch

Sekretérin-Assistentin

Beatrice Gattlen
027/606.79.11

Hausdienst

Marcel Allenbach
027/606.79.11
marcel.allenbach@admin.vs.ch

Anne-Ruth Schnydrig
027/606.79.00

anne-ruth.schnydrig@admin.vs.ch

Klassenlerhperson 0S

Jakob Stuhlert
027/606.79.00
jakob.stuhlert@admin.vs.ch

Kiche

Lehrperson OS

KOMPETENZZENTRUM
KLEINWIEDERKAUER
GUTSBETRIEBE

| GUTSBETRIEB |

Herbert Volken
027/606.79.25
herbert.volken@admin.vs.ch

Verantwortlicher
Gutsbetrieb

Luca Amherd

luca.amherd@admin.vs.ch

Landwirtschaftlicher

Mitarbeiter

Maurizio jager
maurizio.jager@admin.vs.ch

Landwirtschaftlicher

Mitarbeiter

| GARTENEREI |

Josef Anton Federer
027/606.79.20
josef-anton.federer@admin.vs.ch

Verantwortlicher
Gartnerei

Julian Walker
Julian.walker@admin.vs.ch

Gartner

=]

Tamas Marchis

027/606.79.26
tamas.marchis@admin.vs.ch

Verantwortlicher
Késerei



